CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

) DIPARTIMENTO FINANZIARIO
LSE‘TTORE SETTORE BILANCIO E RAGIONERIA
DETERMINAZIONE

Oggetto: Rimborso all'Economo

L'anno 2010, addi __ <% del mese di settembre, alle ore _9.4 2 nel proprio ufficio

IL DIRIGENTE
Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;
Visto Il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto Iart. 107 del D. Lgs.vo 267/2000;




IL DYRIGENTE

Premesso che con delibera n. 96, i} Consiglio Comunale in data 05.12.2003 approvava 1l Regolamento
exd istituiva i} Servizio Provveditorato ed Economato,

Considerato che fo stesso Servizio svolge tra le altre, Uattivitd di anticipazione ordinaria di cassa per
spese minute di utficio ¢ spese urgenti necessarie per il funzionamento dei vari uffici;

Visto |" art. 67 del Regolamento per il Servizio Provveditorato ed Economato, con il quale si
indicano le modalitd di trasmissione alla Ragioneria dei pagamenti effettuati per Pimputazione in
bilancio delle spese sostenute e I’emissione dei mandati di pagamento sui capitoli corrispondenti per il
rimborso all’economo delle spese anticipate;

Congiderate le spese sostenute dall’Ufficio Economato nel periodo 04 agosto 2010 /31 agosto 2010;
DETERMINA

1. di rimborsare all’economo la somma di € 9.383,84 anticipata per spese urgentl ¢ spese
minute di ufficio per 1 vari dipartimenti nel periodo dal 04/08/2010 al 31/08/2010 come da

documentazione in atti ;

2. di inserire la somma di €. 9.383,84 cosl suddivisa per capitoli dell’esercizio finanziario in

COTS0;
euro ‘ capitolo

» 211,10 400
« 200,00 520
« 1.264,73 580
« 41,00 590
« 49572 600
« 292,48 610
v 174,00 730
» 239,69 1210
« 15,00 1215
o 2.596,62 2020
s+ 309,35 3200
»  1.324,72 3320
« 1.241,95 4530
+ 90,00 4540
« 81,02 5040
¢ 706,42 6560

» 100,00 20190



11 Responsabile del Procedimento 1l Dirigente del Dipartimento Finanziario

Dott.sa Ada Nasti

/f{,f&. /-

Terracina, Oy D T

Per I'assunzione dell'impeano di spesa, sl attesta la regolare copertura finanziaria, ai
sensi dell’art.153 del D. Lgs.vo 267/2000.

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario
Dott.sa Ada Nasti

a:?‘[:aﬂfnu L ﬁ(j

T 4 h"-vwm_a.n--i”"'
.a.-r'(d'ﬂ d w\“”'“\\‘
Ve

Terracina, LA Py

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo comunale, certifica che
capia del presente provvedimento viene affisso all’'albo pretorio di questo Comune per
quindici giorni consecutivi a partire dal , reg. n® ;

Il Messo Comunale

Terracina,

" {iﬁ‘% gjﬁmu»m B TERRAGHSA

//‘ sbpla mw%rme@ all’ mz%mw

(10

Torswaionm, B .. o R, e Sl
ITRUTTORE ARMINISTHATIVO
ok peco

I

/



